
Děti ze ZŠ Rokytnice se probojovaly do finále Czech GolfSixes Mini League během
D+D Real Czech Masters!

Vážení přátelé golfu,

S nesmírnou radostí a hrdostí oznamujeme, že děti ze ZŠ Rokytnice v Orlických horách,
reprezentující tým Nebeské Rybné, se úspěšně probojovaly do finále prestižního turnaje
Czech GolfSixes Mini League. Tento turnaj probíhal v rámci největší české golfové události,
D+D Real Czech Masters, která je součástí evropské série DP World Tour. Na akci se
představili světoví hráči, včetně golfistů z USA, a evropský kapitán pro Ryder Cup, Luke
Donald, který se dětem věnoval při autogramiádě.

Účast ve finále tohoto významného turnaje je pro nás obrovským úspěchem. Tým, složený z
talentovaných hráčů Nikol Hůlkové, Nicol Kuhnové, Anny Fišerové, Aleše Meda, Adama
Valáška a Sáry Tuhárské, bojoval se ctí a nadšením. I když jsme ve finále obsadili osmé
místo, samotná možnost soutěžit poblíž světových hráčů je pro naše mladé golfisty
nezapomenutelným zážitkem.

Tento úspěch by nebyl možný bez podpory, kterou náš tým obdržel. Golfový klub Symbióza
Nebeská Rybná se dlouhodobě věnuje výchově mladých talentů, a právě díky jejich péči a
tréninkům mohou děti dosahovat tak skvělých výsledků. Dále děkujeme městu Rokytnice v
Orlických horách za finanční podporu, která umožňuje rozvoj naší mládeže a jejich účast na
těchto významných turnajích. Zvláštní poděkování patří našemu trenérovi Kamilu Hůlkovi za
jeho vedení a oddanost.



Jsme nesmírně hrdí na naše děti a jejich výkony v turnaji, který se konal v rámci tak prestižní
akce. Těšíme se na další sezónu, ve které budeme pokračovat v rozvoji jejich talentu a
nadšení pro golf.

Děkujeme vám všem za podporu a těšíme se na další společné golfové zážitky!

S pozdravem,
Golfový klub Symbióza Nebeská Rybná








